
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 AVILA MIRANDA JUAN RAMON APTO

2 BAUTISTA SALAZAR EDINSSON MANUEL APTO

3 CARBONEL RAMOS DALIA ELISA APTO

4 CHACCARA REYNA MIGUEL ANGEL APTO

5 MONTANO CHAVEZ GLENDA VALIOSKA APTO

6 ORE PALANTE RODRIGO APTO

7 POQUIOMA GUERRA JUAN JOSE APTO

8 RAMÍREZ VASQUEZ JOEL ORLANDO APTO

9 SARMIENTO RODRIGUEZ VICTOR ALFREDO APTO

10 TAIPE GOMEZ WILBUR JERRY APTO

11 ALVA RODAS JAIME NORMAN NO APTO

12 AREVALO BRAVO LEANDRO VIDAL NO APTO

13 BALTAZAR HUAMAN LEONARDO PABLO NO APTO

14 BRIONES JIMÉNEZ JORGE LUIS MARTÍN NO APTO

15 CHAVEZ NINAHUANCA KATIA MILAGROS NO APTO

16 CUBA RUIZ JESSICA ISABEL NO APTO

17 CULQUI BUSTOS CRISTINA NO APTO

18 CUSIPUMA AYUQUE MAGALY NO APTO

19 ESPINOZA ESPINOZA DERVIN MANUEL NO APTO

20 GONZALES INCA MONICA MEDALIT NO APTO

21 GUEVARA TELLO NILVIA MARINA NO APTO

22 GUZMÁN CÓRDOVA JAIME AUGUSTO NO APTO

23 HUAMANI URIBE YANERSY KENHLY NO APTO

24 HURTADO TRUJILLO LUIS ARMANDO NO APTO

25 JABO CALLE LUIS ANGEL NO APTO

26 LÁZARO LUJERIO ATENAS KRYSTLE NO APTO

27 LLANOS FLORES NOE NO APTO

28 MOGOLLÓN ACARO JOHN JOSUE NO APTO

29 MONDALGO ROMÁN LUIS ANTONIO NO APTO

30 MURGUIA CERVANTES JORGE GUILLERMO NO APTO

31 OCHOA GAMARRA JHOSEP JHONATAN NO APTO

32 PAJUELO ROMERO AARON HERNAN NO APTO

33 PALOMINO JACAY JUAN CARLOS NO APTO

34 PAPUICO MANRIQUE ROSARIO DEL PILAR NO APTO

35 PAUCAR NICHO ALEXANDER SIMON NO APTO

36 PEÑA GUERRERO LUIS ASUNCION NO APTO

37 PEREZ LOZADA JUNIOR ANGELO NO APTO

38 PINAUD RICCI LIZET GIOVANY NO APTO

39 PUENTE RAMIREZ MARIA VICTORIA NO APTO

40 RAMOS ABURTO JESÚS MANUEL NO APTO

41 ROJAS LOPEZ MILCA DARLYN NO APTO

42 ROMERO AQUINO JUAN CARLOS NO APTO

43 SALAS BURGA CAMILO NO APTO

44 VEGA CHARAJA MARYORI KRISTEL NO APTO

45 VIERA DIAZ JULIO CESAR NO APTO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 297-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE

ASISTENTE DE CAMPO



N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 TAIPE GOMEZ WILBUR JERRY 58.00

2 AVILA MIRANDA JUAN RAMON 56.00

3 CARBONEL RAMOS DALIA ELISA 55.00

4 RAMÍREZ VASQUEZ JOEL ORLANDO 54.00

5 SARMIENTO RODRIGUEZ VICTOR ALFREDO 53.00

6 BAUTISTA SALAZAR EDINSSON MANUEL 52.00

7 CHACCARA REYNA MIGUEL ANGEL 52.00

8 POQUIOMA GUERRA JUAN JOSE 48.00

9 MONTANO CHAVEZ GLENDA VALIOSKA 47.00

10 ORE PALANTE RODRIGO 44.00

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)

Del 01 al 02 de Agosto del 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa 

del Agua - Cañete Fortaleza, sita en Av. Chancay 

N° 408, Urb. El Rosario - Huaral - Lima

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

CONVOCATORIA CAS N° 297-2019-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

ASISTENTE DE CAMPO


